Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny

im. Jana Pawfa Il w Sosnowcu Sp. z 0.0,
Sosnowiec, dnia 15.12.2023r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na:
,Swiadczenie ustug transportu sanitarnego karetka typu S”

Nr postepowania: (PZ/33/2023)
Platforma zakupowa: ID 861629

Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamdwier publicznych
(tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” Zamawiajacy przekazuje tres$¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1 — zatgcznik nr 2 do SWZ — Opisz przedmiotu zamdwienia (OPZ)

Czy Zamawiajacy zgodzi sig zmienic¢ sposdb naliczania ustugi transportu opisany w pkt 15.1 Zatgcznika nr
2 do SWZ na naliczanie ustugi od wyjazdu z miejsca stacjonowania karetki do powrotu do miejsca
stacjonowania?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zatqcznika nr 2 do SWZ — Opis Przedmiotu Zamdwienia, a
tym samym nie wyraza zgody na zmiany w niniejszym zatgczniku.

Pytanie nr 2 - zatacznik nr 2 do SWZ — Opisz przedmiotu zamdwienia (OPZ)

Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ zapis Zatgcznika nr 2 do SWZ w punkcie 12.2 z ,dojazdu w trybie

»Cito” nie dtuzszego niz 60 minut” na 120 minut?

Odpowiedz: Zamawiajqgcy dokonuje aktualizacji zatgcznika nr 2 — Opis Przedmiotu Zaméwienia. Zatgcznik

zostanie udostepniony za posrednictwem Platformy Zakupowe;.

Zaktualizowany zapis w punkcie 12.2. zatgcznika nr 2 do SWZ - OPZ, brzmi:

12.2. Zamawiajacy wymaga, aby czas podstawienia pojazdu w trybie ,cito” od momentu wezwania
telefonicznego byt nie dtuzszy niz 75 minut;

Pytanie nr 3 — zatacznik nr 8 do SWZ - Projektowe postanowienia umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ zapis § 8 pkt 1.3 Zatgcznika nr 8 do SWZ tj. mdwigcy o mozliwym
»obcigzeniu Wykonawcy karg umowng w wysokosci 100,00 zt brutto za kazde stwierdzone niewykonanie
lub nienalezyte wykonanie jakiegokolwiek elementu lub czynnosci wchodzgcej w przedmiot umowy ,, na
kare w wysokosci 50,00 zt brutto?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 8 do SWZ — Projektowe postanowienia
umowy, a tym samym nie wyraza zgody na zmiany w niniejszym zatqczniku.



Pytanie nr 4 — zatacznik nr 8 do SWZ - Projektowe postanowienia umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ zapis § 8 pkt 1.5 Zatacznika nr 8 do SWZ tj. mowigcy o mozliwym
»obcigzeniu Wykonawcy karg umowng w wysokoéci 20% wartoéci brutto w przypadku naruszenia art.
436 pkt 4a ustawy Pzp. na kare w wysokosci 2% wartoéci brutto?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 8 do SWZ — Projektowe postanowienia
umowy, a tym samym nie wyraza zgody na zmiany w niniejszym zatqgczniku.

Pytanie nr 5 - zatgcznik nr 8 do SWZ - Projektowe postanowienia umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmienié zapis § 8 pkt 3 Zatacznika nr 8 do SWz tj. mowiagcy o mozliwym
»obcigzeniu Wykonawcy karg umowng w wysokoéci 10% catkowitej wartosci brutto umowy...” na kare
w wysokosci 2% catkowitej wartosci brutto umowy?

Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 8 do SWZ — Projektowe postanowienia
umowy, a tym samym nie wyraza zgody na zmiany w niniejszym zatgczniku.

Zamawiajacy dokonuje nastepujgcej zmiany:
— Dotychczasowy ,Zatacznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamdéwienia” zastepuje ,NOWY Zatgcznik nr
2 - Opis Przedmiotu Zamdéwienia - 15.12.2023”

Zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 ustawy Pzp i udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawcow
Zamawiajacy dokonuje stosownej zmiany treéci SWZ.

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy przedtuza
termin sktadania i otwarcia ofert. Zmiana terminu nie wptywa na bieg terminu sktadania wnioskéw
0 wyjasnienie tresci SWZ.

Aktualny termin sktadania ofert zostaje wyznaczony na dzieri
20.12.2023 godz.: 09:00
Otwarcie nastgpi w tym samym dniu o godz.: 09:15
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